
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження складу  
та термінів роботи  
екзаменаційних комісій  
з атестації здобувачів ступеня вищої освіти  
магістр в Інженерному 
навчально-науковому інституті ЗНУ 

 
На виконання Закону України «Про вищу освіту», Положення про організацію освітнього 

процесу у Запорізькому національному університеті, Положення про порядок створення, 
організацію та роботу екзаменаційної комісії з атестації здобувачів вищої освіти у Запорізькому 
національному університеті для проведення атестації здобувачів ступеня вищої освіти магістр у 
2024 - 2025 навчальному році 
 
НАКАЗУЮ:  

 
1.18. Екзаменаційна комісія № 18 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, 

освітньо-професійної програми Міське будівництво та господарство 
 
Голова ЕК: Єрофєєв Анатолій Анатолійович, директор приватного підприємства 

«ЛОКА». 
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора 

Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, 
доцент. 

 
Члени  ЕК: 
1. Осиченко Галина Олексіївна, доцент, доктор архітектури, професор кафедри міського 

будівництва і архітектури; 
2. Сазонова Оксана Юріївна, кандидат архітектури, доцент кафедри міського будівництва 

і архітектури; 
3. Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і 

архітектури. 
 
Технічний секретар: Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри 

міського будівництва і архітектури. 
 
Термін роботи ЕК № 18 
Денна форма здобуття освіти  12.12.2024, 13.12.2024; 17.02.2025, 18.02.2025 
 
1.19. Екзаменаційна комісія № 19 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, 

освітньо-професійної програми Містобудування та об’ємно-просторова архітектура 



2 
 

 
Голова ЕК: Турковський Петро Миколайович, директор приватного підприємства «Дом». 
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора 

Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, 
доцент. 

 
Члени  ЕК: 
1. Осиченко Галина Олексіївна, доцент, доктор архітектури, професор кафедри міського 

будівництва і архітектури; 
2. Сазонова Оксана Юріївна, кандидат архітектури, доцент кафедри міського будівництва 

і архітектури; 
3. Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і 

архітектури. 
 
Технічний секретар: Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри 

міського будівництва і архітектури. 
 
Термін роботи ЕК № 19 
Денна форма здобуття освіти    11.12.2024; 20.02.2025, 21.02.2025 
 
1.20. Екзаменаційна комісія № 20 зі спеціальності Будівництво та цивільна інженерія, 

освітньо-професійної програми Водопостачання та водовідведення 
 
Голова ЕК: Каведяєв Олександр Сергійович, начальник управління з капітального 

будівництва та ремонтів комунального підприємства «Водоканал». 
Заступник голови ЕК: Бєлоконь Каріна Володимирівна, заступник директора 

Інженерного навчально-наукового інституту ЗНУ з наукової роботи, кандидат технічних наук, 
доцент. 

 
Члени  ЕК: 
1. Добровольська Оксана Григорівна, доцент, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

міського будівництва і архітектури; 
2. Савін Валерій Олександрович, доцент, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

міського будівництва і архітектури; 
3. Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри міського будівництва і 

архітектури. 
 
Технічний секретар: Гребенюк Олена Володимирівна, старший викладач кафедри 

міського будівництва і архітектури. 
 
Термін роботи ЕК № 20 
Денна форма здобуття освіти     10.12.2024; 19.02.2025 
 
 
2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної та 

навчальної роботи Гуру О.І. 
 
 



3 
 
В.о. ректора          Микола ФРОЛОВ 
 
Проректор з науково-педагогічної    Начальник юридичного відділу 
та навчальної роботи       Костянтин БОРИСОВ 
  Олександр ГУРА    «___» _____________________ 2024 
«___» ____________________ 2024 
 
Начальник відділу      Начальник відділу кадрів 
діловодства та архіву       Наталя КОТЛЯРЕНКО 
   Вікторія БУЛИЧОВА  «___» _________________________ 2024 
«___» ____________________ 2024 
        Начальник навчального відділу 
          Валентина ГОРЛАЧ 
        «_____»___________________2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проєкт наказу вносить  
Заступник директора ІННІ ЗНУ з 
навчальної роботи 
____________ Т.А. Шарапова 
 
Шарапова Т.А., 227-12-57 

 
 
 

ЛИСТ РОЗСИЛКИ: 
 

 
1. Навчальний відділ – 1 
2. Навчально-методичний відділ - 1 
3. Інженерний навчально-науковий інститут – 1 

 
 
 
Заступник директора з навчальної роботи 
Інженерного навчально-наукового 
інституту ЗНУ         Шарапова Т.А. 


